
REPARATIE MASINA DE SPALAT ID TIP WX55- NR15653/07.09.2023-ATELIER

I.D.: 88063209

Data publicarii	09.10.23	Coduri CPV	50530000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.819,51 RON - 2.819,51 RON

Descriere: REPARATIE MASINA DE SPALAT ID TIP WX55 Materiale, piese de schimb, lucrari Buc. Preț unitar (RON) Total (RON) Tije complete fixare masina in pardoseala 7 115 805,00 Substanta fixare tije 450k 2 140 280,00 Total General (RON fara T.V.A.) 1.085,00 Utilaj/Operațiune Total (RON) Materiale și piese de schimb 1.085,00 Manopera 790,00 Cheltuieli deplasare si aprovizionare 460,00 TOTAL I 2.335,00 Cheltuieli indirecte (18% -20%) 15% 350,25 354,4TOTAL II 2.685,25 Beneficiu (5%- 10%) 5% 134,26 TOTAL fără TVA 2.819,51 TVA 19% 535,71 TOTAL GENERAL (RON) 3.355,22
